МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 462734,п. Домбаровский ул. Железводорожная 66 ИНН 5628027050 ОГРН 1165658063097 lesnayskazka2016@ vandex.ru

### ПРИКА3

16.02.2023Γ № 20

«Об утверждении графика проведения конкурсного испытания «Педагогическое испытание с детьми» зонального этапа конкурса «Воспитатель года Оренбуржья-2023» на базе МДОБУ Д/с «Лесная сказка»

В целях реализации приказов отдела образования МО Домбаровский район от 06.02.2023г № 21 «Об организации и проведении зонального этапа профессионального конкурса среди педагогических работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования «Воспитатель года Оренбуржья-2023», от 08.02.2023 г № 27 «О внесении изменений в приказы отдела образования администрации МО Домбаровский район», 16.02.2023г № 33 «О проведении конкурсного испытания «Педагогическое испытание с детьми» зонального этапа конкурса «Воспитатель года Оренбуржья-2023»

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести конкурсное испытание «Педагогическое мероприятие с детьми» зонального этапа конкурса «Воспитатель года Оренбуржья-2023» на базе МДОБУ Д/с «Лесная сказка».
- 2.Заведующему МДОБУ Д/с «Лесная сказка» Визгалиной С.Г.:
- 2.1.Организовать работу по подготовке и проведению конкурсного испытания «Педагогическое мероприятие с детьми» зонального этапа конкурса «Воспитатель года Оренбуржья-2023»
- 3. Старшему воспитателю Печкиной Л.К.:
- 3.1. Разместить на сайте ДОО 20 февраля 2023г. приказ « Об утверждении графика проведения конкурсного испытания «Педагогическое испытание с детьми» зонального этапа конкурса «Воспитатель года Оренбуржья-2023» на базе в МДОБУ Д/с «Лесная сказка».
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя Печкину Л.К.
- 5..Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ Д/С «Лесная сказка»

Визгалина С.Г.

М.п.

# Приложение 1 к приказу от 16.02.2023 № 20

«Об утверждении графика проведения конкурсного испытания «Педагогическое испытание с детьми» зонального этапа конкурса «Воспитатель года Оренбуржья-2023» на базе МДОБУ Д/с «Лесная сказка»

## График проведения конкурсного испытания «Педагогическое мероприятие с детьми « (для МДОБУ Д/с «Лесная сказка»

Занятие 1	10.00-10.20
Занятие 2	10.25-10.45
Занятие 3	10.50-11.10
Занятие 4	11.15-11.35

## Конкурсное испытание «Педагогическое мероприятие с детьми»

### Тематические блоки:

- 1. «В гостях у сказки»
- 2. «В мире животных»
- 3. «Путешествие в страну будущих первоклассников»
- 4. «Моя семья»
- 5. «Все профессии нужны, все профессии важны